
(Dział Organizacyjny - 2011) 

          Zarządzenie Nr 96/2011 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
          z dnia 8 września 2011 r.                    

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 17/2010 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 9 marca 2010 r. wprowadzającego Regulamin premiowania pracowników 

Uniwersytetu Wrocławskiego niebędących nauczycielami akademickimi (z późń. zm.) 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz art. 26 rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę 
i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni 
publicznej (Dz. U. Nr 251, poz. 1852, z póżń. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Regulaminu premiowania „Wykaz procentowy miesięcznej premii 
regulaminowej dla pracowników Uniwersytetu Wrocławskiego niebędących nauczycielami 
akademickimi”, wprowadzonego w życie zarządzeniem Nr 17/2010 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 9 marca 2010 r. pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

 
„9. Premię w wysokości 25 % wynagrodzenia zasadniczego otrzymują: 

- Kierownicy Obiektów Dydaktycznych, 
- Kierownik Samodzielnej Sekcji Socjalnej, 
- Kierownik Samodzielnej Sekcji Zaopatrzenia, 
- Kierownicy Biblioteki Uniwersyteckiej według załączonego wykazu, 
- Kierownik Samodzielnej Sekcji Administracji Biblioteki Uniwersyteckiej, 
- Kierownik Oddziału Dokumentacji Kształcenia w Archiwum UWr, 
- Kierownik Oddziału Materiałów Archiwalnych w Archiwum UWr, 
- Zastępcy Kierowników Działów wymienionych w pkt 4 – 8.” 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. 

Ogólnych. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 
2011 r. 
 
 
 
 
 
 
   

prof. dr hab. Marek Bojarski 
   R E K T O R 

 


